
 

 

Zarządzenie z dnia 14.05.2020r.  

Dyrektora  Publicznego Przedszkola Krzyś w Gdańsku 

w sprawie wdrożenia  Wewnętrznych Procedur Bezpieczeństwa  
w związku z przywróceniem działalności przedszkola 

 

Na podstawie art. 68 ust 1 pkt 6  w związku Wytycznymi  przeciwepidemicznymi Głównego 
Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkole podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3, wydane na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustaw z dnia 14 marca 1985 
r. o Państwowej Inspekcji sanitarnej ( Dz.U. z 2019 r. poz.59, oraz z 2020 r. poz. 322,374  
i 567) i rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020.780), 
rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19  (Dz.U.2020.781) 
zarządza się co następuje : 

§ 1 

Wprowadzam z dniem przywrócenia działalności przedszkola t.j. 18 maja 2020r.  
Wewnętrzne  Procedury Bezpieczeństwa w  Publicznym Przedszkolu Krzyś,  
które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1.  Wszyscy pracownicy przedszkola, rodzice/prawni opiekunowie są zobowiązani  
do zapoznania się z procedurami w otrzymanej korespondencji mailowej. 

2. Do stosowania i przestrzegania procedur zobowiązani są wszyscy pracownicy przedszkola, 
rodzice, prawni opiekunowie, upoważnieni do odbioru dziecka. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

       

 

        


